
 

Uchwała Nr XIII/94/2011 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 9 listopada 2011 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 

w Zarszynie. 
     

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 11 i art . 12 ust. 1 pkt 

2 i ust 2 ustawy o finansach publicznych z 27 sierpnia z 2009 r. (Dz. U. Nr 157, poz 1240                     

z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn 

 

uchwala co następuje: 

 

§1 

W Statucie Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Zarszynie stanowiącym załącznik 

do uchwały Rady Gminy Zarszyn Nr XXXVIII/259/06 z dnia 21 czerwca 2006 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Zarszynie wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

        „ Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół w Zarszynie, zwany dalej „ZEAS” działa na   

         podstawie: 

            -  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.  

                2572 z późn. zm.); 

            -  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

                1591 z późn. zm.); 

            -  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 

                1240 z póź. zm.) 

            -   uchwały Nr XIV/102/2000 Rady Gminy Zarszyn z dnia 28 kwietnia 2000 r. w sprawie 

                 utworzenia Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Zarszynie; 

            -   niniejszego statutu”. 

 

2. w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

           „  2.  Siedzibą ZEAS jest miejscowość Zarszyn, ul. Bieszczadzka 98”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zarszyn 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 


